
Český svaz tanečního sportu z. s. 
Výroční konference 2023 
ZPRÁVA O ČINNOSTI KoS 

 

 
strana 1 
 

Zpráva o činnosti Komise sportovců 
ČSTS 
za období 12. 5. 2022 – 3. 5. 2023 
 
 
1. Úvod 

Komise sportovců ČSTS (dále jen KoS) v období 12. 5. 2022 – 3. 5. 2023 jednala celkem 
8krát s pravidelnou měsíční frekvencí jednání vyjma letních prázdnin. Jednání probíhala 
s osobní přítomností členů, prostřednictvím SKYPE hovoru a korepsondenčních hlasování. 
Z každého jednání KoS je vypracován podrobný zápis, který je následně zveřejněn v sekci 
KoS na webu ČSTS. 

KoS pracovala ve složení Jan Metlický (člen), Jiří Kejzar (člen), Vít Domorád (člen), Martina 
Deylová (člen) a Roman Pecha (předseda). Předseda KoS nebo jím pověřený člen KoS 
se účastnil všech jednání Výkonné rady ČSTS, na které KoS obržela pozvání. KoS 
se na jednáních zabývala podněty členské základny, zpracovávala návrhy pro Výkonnou 
radu a spolupracovala na úkolech s jednotlivými členy Výkonné rady. KoS pokračovala 
v plnění plánu činnosti, který si stanovila na svém prvním jednání.  

 
2. Činnost v období 12. 5. 2022 – 3. 5. 2023 
 

2.1. Kompenzace bodů při účasti na titulární soutěži 
• Na základě podnětu byl ve spolupráci s VR vypracován systém kompenzace bodů při reprezentaci na 

titulárních soutěžích. 
 
2.2. Ranklist U21 

• KoS ve spolupráci s VR a VpS vyjednala úpravu započítávání bodů do RLČR v kategorii U21. Nyní 
jsou do RLČR U21 započítávány i body ze soutěží kategorie Adults. 
 
2.3. Hodnocení STM 

• KoS realizovala dotazníkové šetření mezi účastníky srazů NRT. 
 
2.4. TOP porota  

• Do kvalifikačního řádu byla přidána podmínka účasti ve finále MČR „dospělí“ v amatérské soutěži. 
 
2.5. Etický kodex 

• KoS spolupracuje s Etickou komisí ČSTS na doplnění bodů do Etického kodexu na základě podnětů, 
které obdržela od členské základny. 
 

 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Výroční konference 2023 
ZPRÁVA O ČINNOSTI KoS 

 

 
strana 2 
 

 
2.6. Započítávání pouze dvou nejlepších výsledů STL do RLČR 

• KoS prosadila návrh, aby do se do RLČR v kategorii dospělí započítávaly pouze výsledky ze dvou 
STL za poslední rok doplněné o 4 TL. 
 
2.7. Vyhlašování RLČR v rámci Kongresu ČSTS 

• KoS spolupracovala s VpS a zajistila spolupráci při vyhlašování RLČR 2022 a Výročních cen ČSTS 
na Kongresu ČSTS 2023 v Olomouci.  
 
2.8. Prezentační videa vítězů RLČR na sociálních sítích ČSTS 

• KoS spolupracovala na organizaci a zveřejnění prezentačních videí na sociálních sítích ČSTS. KoS 
také prováděla poradenskou činnost párům při tvorbě videí. 
 
2.9. Činnost KoS v Soutěžní komisi ČSTS 

• KoS se zapojovala do aktivit Soutěžní komise ČSTS, mimo jiné se účastnila vyhodnocení VŘ  
a soutěže VŘ 2023 a 2024. 

 
2.10. Videa z MČR STT, LAT a 10T 

• KoS opět zajistila videa ze všech 3 MČR včetně jejich zveřejnění na YouTube kanále ČSTS. 
 
2.11. Formát finále MČR Dospělí 

• KoS spolupracovala s VR na vytvoření a zveřejnění formátu finále MČR Dospělí. 
 
2.12. Hudba pro finále MČR Dospělí 

• KoS spolupracovala s jednotlivými Dj’s při výběru a zveřejnění skladeb pro sólo tance v kategorii 
Dospělí. 

 
2.13. Výpočet výsledků MČR 10T – Senioři 

• KoS spolupracovala s VpS při tvorbě systému výpočtu výsledků MČR 10T v kategorii Senioři. 
 
2.14. MČR Děti 

• Návrh KoS schválila v minulém období VK a MČR Děti se uskutečnilo v roce 2022 jako pilotní projekt 
v rámci BRNO OPEN a v roce 2023 bylo přidáno do programu všech MČR.  

 
 
3. Závěr 
 
V následujícím období bude KoS pokračovat v plnění již probíhajících podnětů a úkolů z minulých období. 
 
 
 
 
 
Zpracoval:  Bc. Roman Pecha 


